
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 613

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:26:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 117/2015

N° do Processo: 117

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2015 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2015 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL EM GALÕES
DE 20 (VINTE) LITROS PARA DIVERSAS SECRETARIAS NO PERIODO DE 12 MESES, CONFORME
INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL EM
GALÕES DE 20 (VINTE) LITROS PARA DIVERSAS SECRETARIAS NO PERIODO DE 12 MESES,
CONFORME INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00ATA 92/2015 - PP 117/2015 - MARCIO AP. DE OLIVEIRA Baixar

07/03/2018 00:00:00ATA 92/2015 - PP 117/2015 - MARCIO AP. NUNES Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/613/contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-agua-mineral-em-galoes-de-20-vinte-litros-para-diversas-secretarias-no-periodo-de-12-meses-conforme-informacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-administracao-e-financas-exclusivo-para-mi/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e83695bb0c810b44c11ed1a9eb34fd0.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a67e8957bb01ef0b5be45071e99f6fe.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/08/2015 14:00:00PP 117 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35aff0dd008af59c6f56355d8ded21d6.pdf

